



["Qaraba qazilri etiraz etdi: "Bu daltsizliy son qoyun](#)

Azərbaycan hökumətinin koronavirusla mübarizə tədbirləri planına əsasən, müllü və sosial rifahə dəstək tədbirləri çərçivəsində 600 min insan 190 manat birdəflik məvənt verilməsi qərarlaşdırıldı. Bununla yanaşı hökumət 70 milyon manat vəsait xərcləyəcəyini də bildirdi. Lakin sonradan bəlli oldu ki, 190 manatlıq məvənt Qaraba veteranlarına və onların xanənlərinə təqdim edilmişdir. Niyyəti isə budur ki, onlar hər ay 80 manat təqdim alırlar. .Bu isə Qaraba veteranlarının və onların ailələrinin etirazına səbəb olub

Arannews-vetenuqrunda.az Qaraba qazilrinin bu məsələyə

nasibətini oxuculara təqdim edir
Rəyən həmdli- Qaraban Azadlıq Urunda slami Məvənt Hərəkətinin sdrisi.
:Qaraba qazisi

Koronavirusla ləqədər olaraq ölkəmizdə elan edilmiş karantin rejiminin gərginləşməsinə və təyinatın etdiyi 190 manat birdəflik məvəntin məbləği .¸ox qəbul edilmişdir və utanvericidir

Bir ailədə 5 nəfər isiz oldu halda onun üçün 190 manat yardım verilmişdir. slində vətəndaşların .salmaq

Bu məbləğ real bazar qiyməti və sosial vəziyyətlə uyğun deyil. 190 manat 5 nəfərlik ailənin nə uza iki həftəlik nə zəruri qida məhsullarına yeti bilməz. Üstə, karantin rejimi hər bir vətəndaşın əməliyyatı halda bu 190 manatın həmişə əməliyyatı sual doğurur? ?Bunu hansı məntiqə tənzimləyiblər

Amma sonrakı proseslər göstərir ki, slində bu 190 manatlıq məvənti də normal kildə paylaşmaq məqsədli yoxdur. Deyirlər ki, bu məvənt Azərbaycanda 600 min nəfər ¸atdırılacaq. slində bu məvənt ölkədə 3 milyon .insanə verilmişdir nə azndan

slində ölkədə son dövrlərdə bəzi vəziyyətlər göstərir ki, ölkə halisində ¸ox bəzi vəziyyətlər hissi isizdir. Nəhayət bu 190 manatlıq məvəntin Qaraba veteranlarına verilməsi, ninki veteranlara, hətta onların .ailə üzvlərinə verilməsi ¸ox absurddur

Qaraba veteranının xanəməyə mesaj göndərilir ki, aradın zaman rizinizin təqdimatı əldə bəlli oldu. Birincisi, biz təqdimatı almırıq. Qaraba dövləti ¸ölkə vaxtilə kommunal xərclərdən azad edilmədi.

Sonradan bu kommunal xidmətləri ¸ölkə olduq. Bunun çərçivəsində məvənt .verildi. Son dövrlərdə bu məvənt artaraq 80 manat oldu

ndi gələn məvənt qayış edk. Deməli, bu karantinlə bəzi verilən məvəntin məbləği 190 manatdır. Qaraba qazilrini və onların həyat yoldaşları bu məvəntdən məhrum edirlər ki, sən 80 manat təqdimatı alırsan. Onda bu 80 manat təqdimatı də karantin gərginləşməsinə 190 manat məbləğində verilməlidir. Bu artım isə Qaraba veteranının digər ailə üzvlərinə 190 manatlıq məvəntdən məhrum etməlidir. 80 manatla gərginləşməsinə aiddir, həmin arvadın karantin gərginləşməsinə vətəndaşlara verilən məvəntdən məhrum edilmişdir ¸ox bəzi vəziyyətlər .¸daltsizlikdir. Bu daltsizlik son qoyulmadır

lqar li –"Məcburi ¸ölkənin Sosial Həvəsləndirici Qaydların
:Məvənt dafisi" cətimai Birliyinin sdrisi. Qaraba qazisi

Ka bu hakimiyyət ikinci dövrlərdə məvəntin itirilməsi ləqədər və "onların ailə üzvlərinə verilməsi dərəcəsi 20 % ni, Qaraba dövlətinin itirilməsi .edn və salamların itirilməsi verədi

O ki, qaldı pandemiya dövlətinin dövlətin vətəndaşlara verilməsi maliyyə dərəcəsi, bu ilk nəvə Qaraba dövlətinin itirilməsi ləqədər və

.salamln itirn döyüçülr, onlarn aillrin amil olunmal idi
."Bu öqey münasibtin nticsidir ki, Qaraba 28 ildir ialdadr
**Asif Yusifli -Qaraba qazisi: "Qaraba qazilrin v veteranlara bu hakimiyt hr
.zaman mnfi münasibt bslvib**
Veteranlarn 80 manat kompensasiya ald üçün
koronavirusala bal tyin edilm karantin rejimin gör vtndaalara verilck 190
.manatla müavintdn mhrum edilmsi absurddur
Qazilrin ksriyytinin mütmedi hkim müayinsin v müalicy, dava-
.drmana ehtivac var
Veriln 80 manatla tqaüd d, htta hmin 190 manat hcmind olan yardm da
çox azdr
Azrbaycan hökumtinin hid aillrin v Qaraba qazilrin mnfi münasibti
gnc nslin trbiysin, vtnprvrlik hissirin çox pis tsir edir. Gedib vtn urunda
?cann fda edn açndan batrsa kim bunu tkrarlamaq istvr
Konstitusiyenin 25 - maddesind qanun qarsnda brabrlk nzrd tutulur. Ayr
seçkilik is qadaan edilib. kinci Dünya Müharibsind itirak ednlr
1500 manat yardm edn hökumt bu vtni qoruyanlara 190 manat da
."çox görür. Bu özü ayr seçkilikdn xbr verir